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Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, katıldığı özel bir televizyon
kanalında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 15 Temmuz ha...

Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, katıldığı özel bir televizyon kanalında
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

15 Temmuz hain işgal girişiminde başarılı olamayan emperyalist güçlerin, döviz kurundaki
dalgalanmalar üzerinden Türkiye’ye yapmak istediği ekonomik operasyona değinen Başbakan
Yardımcısı Şimşek, “Döviz kurundaki son dalga tamamen küresel piyasalardan kaynaklandı. Önceki
dalgalanma hem para politikası belirsizliği hem de küresel endişelerden kaynaklanmıştı.” dedi.

“EKONOMİDE YENİDEN DENGELENME BAŞLADI”

“Eğer Cumhurbaşkanımız seçimi kazanırsa, ki biz buna inanıyoruz, eğer güçlü bir Meclis olursa, o
zaman ne olur? Seçime ilişkin belirsizlik kalkar.” ifadesini kullanan Şimşek, para politikasını
sıklaştırdıklarını ve ekonominin yeniden dengelenmeye başladığını söyledi.
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İç talepin yavaşlayacağını, dış talepte ise büyümeyi destekleyici bir dönem olacağını ifade eden
Şimşek, cari açığın azalacğını ve enflasyonun düşmeye başlayacağını söyledi.

BÜYÜME TOPLUMUN TÜM KESİMLERİNE YANSIDI

Başbakan Yardımcısı Şimşek, ekonomideki yüzde 7,4’lük büyümenin toplumun tüm kesimlerine
yansıdığını vurgulayadı. Çiftçiler üzerinden örnek veren Şimşek, “Büyüme yansımasa 2020 yılında
6300 traktör alan çiftçiler geçen sene 73 bin traktör alır mıydı?” dedi.

Şimşek, “2020 yılında 3 milyon kişi yurtdışına giderken, bu sene 9 milyona yakın kişi gidiyor. 2002’de
91 bin otomobil almıştı vatandaşlar. 2017’de 721 bin adet otomobil satıldı.” ifadelerini kullandı.

“OHAL İÇİN BİR SEBEP KALMADI”

15 Temmuz 2016’da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen hain işgal girişimi
sonrası Türkiye’nin OHAL’e mecbur kaldığını dile getiren Şimşek, OHAL’in kaldırılacak olmasını olumlu
bir gelişme olarak değerlendirdi. Şimşek, “Allah cumhurbaşkanımızdan razı olsun, bu taahhüdü
verdiler. Bu çok önemli bir gelişme. Çünkü biz ne kadar OHAL teröre yönelik desek de, dışarıda
manşetler üzerinden bakılıyor.” dedi.

Şimşek, Türkiye’nin, Afrin ve Münbiç başta olmak üzere sınırlarında oluşturulmak istenen terör
koridorunu yıktığını belirterek, “Şimdi terör koridoru yıkıldığına ve FETÖ ile mücadele konusunda
başarılı olunduğuna göre Türkiye’de OHAL için bir sebep kalmadı.” diye konuştu.
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